
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 473 407,77

391 246,09 82 161,6821,00%
0,00 0,0015,00%

853
ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace okolo budovy č.p. 49 - II. etapa - 
upřesnění

391 246,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 853

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

473 407,77391 246,09853
ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace okolo 
budovy č.p. 49 - II. etapa - upřesnění

391 246,09 473 407,77

ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace okolo budovy č.p. 49 - II. etapa - 
upřesnění

23. 1. 2024

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 391 246,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 391 246,09 21,00% 82 161,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 473 407,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace okolo budovy č.p. 49 - II. etapa - 
upřesnění

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 391 246,09

D HSV Práce a dodávky HSV 385 804,01

D 1 Zemní práce 96 023,83

1 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 28,000 469,49 13 145,72

2 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm strojně m3 40,000 958,83 38 353,20

63 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 27,000 229,45 6 195,15

11 K 181911101
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně

m2 100,000 24,26 2 426,00

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 5,000 542,58 2 712,90

10 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

m3 5,000 258,40 1 292,00

8 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 15,220 538,20 8 191,40

62 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 60,000 42,09 2 525,40

60 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 60,000 21,13 1 267,80

61 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,200 126,00 277,20

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 12,516 124,65 1 560,12

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 12,516 114,95 1 438,71

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 12,516 273,47 3 422,75

6 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 12,516 147,50 1 846,11

7 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných strojně

m3 28,000 165,94 4 646,32

84 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 23,790 282,60 6 723,05

D 2 Zakládání 17 029,38

13 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm

m3 3,000 1 903,91 5 711,73

14 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 3,000 3 772,55 11 317,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 647,77

15 K 351311122
Spodní část stok z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí C 25/30 tl přes 150 do 300 mm 
otevřený výkop

m3 0,150 4 318,49 647,77

D 4 Vodorovné konstrukce 7 919,05

16 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 5,000 1 583,81 7 919,05

D 5 Komunikace pozemní 21 274,55

17 K 566901132
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 11,000 274,49 3 019,39

18 K 566901162
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 
150 mm

m2 11,000 1 413,80 15 551,80

19 K 576146311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 11,000 245,76 2 703,36

D 8 Trubní vedení 143 081,33

ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace okolo budovy č.p. 49 - II. etapa - 
upřesnění

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400

m 50,000 289,49 14 474,50

79 K 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125

m 12,000 154,00 1 848,00

66 M OSM.221010 KGEM trouba DN125x3,2/1000 SN4 EN 13476-2 kus 12,000 174,60 2 095,20

31 K 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí trub hladkých 
plnostěnných DN 125

kus 24,000 249,14 5 979,36

67 M 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 4,000 56,98 227,92

68 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 4,000 59,57 238,28

69 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 16,000 66,22 1 059,52

81 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315

m 50,000 189,77 9 488,50

70 M OSM.225010 KGEM trouba DN315x7,7/1000 SN4 EN 13476-2 kus 5,000 1 166,35 5 831,75

73 M OSM.225050 KGEM trouba DN315x7,7/5000 SN4 EN 13476-2 kus 9,000 4 935,67 44 421,03

41 K 877370330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí trub hladkých 
plnostěnných DN 300

kus 8,000 485,07 3 880,56

82 M 28651037 odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 315/160/45° kus 4,000 2 331,00 9 324,00

83 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 4,000 85,40 341,60

43 K 890111812
Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3

m3 2,016 1 955,52 3 942,33

44 K 894811255
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 
400/250

kus 2,000 9 521,01 19 042,02

64 K 894812061
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový 
pochůzí pro třídu zatížení A15

kus 2,000 1 693,38 3 386,76

45 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 1,000 3 200,00 3 200,00

46 K R2.0 Prohlídka potrubí kamerou m 55,000 260,00 14 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 525,94

47 K 919112114
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm 
příčných nebo podélných v živičném krytu

m 28,000 102,38 2 866,64

48 K 919121132
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 
mm hl 40 mm s těsnicím profilem

m 28,000 252,88 7 080,64

49 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl přes 50 do 100 mm

m 28,000 50,25 1 407,00

50 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,000 2 414,56 7 243,68

51 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 1,320 2 218,17 2 927,98

D 997 Přesun sutě 39 321,39

52 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 28,150 192,75 5 425,91

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 28,150 295,87 8 328,74

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 816,350 12,92 10 547,24

55 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 20,026 750,00 15 019,50

D 998 Přesun hmot 38 980,77

56 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 49,473 787,92 38 980,77

D PSV Práce a dodávky PSV 5 442,08

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 442,08

59 K 721242106
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

kus 4,000 760,63 3 042,52

57 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 4,000 212,54 850,16

58 K 721249116
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 
ostatní typ

kus 4,000 387,35 1 549,40

Strana 3 z 3


